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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 08092015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150035461
20150035464
20150035466
20150035466
20150035495
20150035539
20150035539
20150035542
20150035542
20150035552
20150035561
20150035568

20150035583
20150035583
20150035587
20150035620
20150035637
20150035674
20150035674
20150035740
20150035754
20150035761
20150035761
20150035773
20150035792
20150035792
20150035798
20150035848
20150035848
20150035869
20150035886
20150035886
20150035892
20150035895
20150035902
20150035902

Radicacion
SURTY COMPANY LTDA
ORTIZ CUCHIMBA ANGEE CAROLINA
RESTAURANTE CASA CHINA HUNG CHENG
SAAVEDRA RIVERA STEFANNY VIVIANA
MEJIA ROSERO PABLO MARINO
EL PUNTO R J R
JOJOA REVELO ROSLYN ELISABETH
MISCELANEA LAS AMERICAS DE COLON
BURBANO ERAZO OSCAR ORLANDO
COMERCIALIZADORA Y AUTOSERVICIO AHORRAMAS
MUÑOZ CORTES NELSON
SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN, TRANSPORTE Y SOLUCIONES
AMBIENTALES S.A.S
DISCOTABERNA CHANEL
BURBANO TORO LINO HUMBERTO
FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DEL PUTUMAYO
E D S FLUVIAL ESTAMBUL
ORTEGA GUERRERO CLAUDIO DANILO
EJS DIAZ DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S
EJS DIAZ DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S
MORIANO CUASPUD MARTHA IRENE
GARCIA ORTIZ JAIRO RODOLFO
SERBIOMED PUTUMAYO
PATIÑO SILVA HEYDY
CABRERA ARIAS FABIAN ANDRES
ARCOS BIOMEDICAL
FIGUEROA ARCOS JAIRO FERNANDO
SUR COLOMBIANA DE LUBRICANTES
CHAMORRO  MELBA ZORAIDA
HELARTIA EL PARQUECITO
FAJARDO GARCIA JHOAN SEBASTIAN
BILLARES BOLA 8  PUERTO LEGUIZAMO
ARANGO ORREGO LUZ MARINA
BILLARES BOLA 8  PUERTO LEGUIZAMO
HERNANDEZ DONATO IRULFO
LA CAVA DEL BUHO SM
SABOGAL MONTOYA KATHERINE ELIANA

Razon social
900199051
1123311715
0
1126452467
87103984
0
1127070416
0
5348905
0
15904042
900748969

0
15570361
846002317
0
12973751
900882240
900882240
69027342
18102651
0
38790114
14465201
0
18125566
0
27356441
0
1124856636
0
41912773
0
1676297
0
1107074385

Nit
33598
56284
56281
56280
55072
28363
28362
48393
48392
53058
46948
52786

39940
39939
2748
14389
56285
56191
56191
33332
56286
56288
45819
56289
56291
56290
56292
56293
56294
56295
49023
40631
49023
56296
56298
56297

Matricula
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


